Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2025 - 09:45 6879/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 813/2025

São Roque, 2 de junho de 2025.

Prezados(as) Senhores(as),

A Comissão de Turismo, Esporte e Lazer da Câmara
Municipal convida Vossa Senhoria para participar de nossa reunião
Extraordinária, que será realizada na próxima segunda-feira, dia 9 de junho
de 2025, a partir das 18h, nesta Casa de Leis. Na ocasião, trataremos de
temas relacionados ao turismo do município, com o objetivo de dar início à
estruturação deste Parlamento, voltado à promoção e ao fortalecimento das
atividades turísticas e do comércio em nossa cidade. Para tanto, solicita que
cada representante traga suas pautas para a reunião.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUENS)

Vereador

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(CHULA)
Vereador

WANDERLEI DIVINO ANTUNES
(WANDERLEI DA QUALISER)

Vereador

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vereadora

À Ilustríssima Senhora
ESMERALDA MACEDO SERPA
MD. Diretora da Fatec São Roque e Dr. Bernardino de Campos
esmeralda.serpa@cps.sp.gov.br
(11)97076-1909

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:esmeralda.serpa@cps.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 25F1J6S59UB710TA
		2025-06-02T15:20:38-0300

		2025-06-02T15:21:14-0300

		2025-06-02T15:21:27-0300

		2025-06-02T15:21:41-0300

		2025-06-02T15:21:53-0300